
Overall-Ranking

Sonntag, 3. März 2013

15:57:473. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km)

Jg.

1 (1045) M1. Johnstone, Nikki 1:12:451984

2 (477) M401. Plohmann, Stefan freestyle-plohmann.de 1:17:311972

3 (13) M2. Durand, Sébastien 1:20:361988

4 (137) M402. Sixtus, Florian MACH3 Köln e.V. 1:20:461973

5 (474) M351. Breunung, Dirk TEA 1:21:101976

6 (128) M3. Schertel, Thomas Kölner Triathlon Team 01 1:21:281986

7 (864) M301. Ronig, Andreas TuS Mechernich 1:22:131983

8 (1124) M302. Luna, Juan TPSK 1:22:491983

9 (134) M403. Schneider, Thomas LG RWE Power 1:23:311969

10 (1174) M451. Holthaus, Manfred SSF Bonn 1:24:561968

11 (118) M U231. Pütz, David SSF Bonn 1:25:221993

12 (122) M U232. Rinke, André - 1:26:161991

13 (824) M303. Futschik, Daniel LC Weilerswist 1:26:301982

14 (907) M404. Arenz, Jens Team C 1:26:501969

15 (17) M405. Grewe, Marc Union Biesfeld Triathlon 1:27:261971

16 (48) M501. Pfolk, Dieter Laufzentrum Martinstraße 1:27:551963

17 (46) M452. Nielsen, Jens 1:27:581968

18 (41) M502. Mädje, Ingo Union Biesfeld Triathlon 1:28:251963

19 (24) M4. Herrera, Felix Kölner Triathlon-Team 01 1:28:321989

20 (60) M5. Siebert, Steve 1:29:411988

21 (102) M352. Klaes, Sascha Der Recher Jung 1:29:581975

22 (1200) M6. Tonneau, Cornetin Tri Team Eupen 1:30:231988

23 (902) M453. Ritter, Johannes 1:30:301965

24 (1199) M304. Van Lishout, Francois Tri Team Eupen 1:30:471980

25 (822) M353. Franz, Einiko Lauftreff Spich 1:31:041975

26 (443) M7. Mertesacker, Andreas 1:31:261990

27 (75) M503. Dudley, Richard-James 1:31:311961

28 (1193) M454. Arnold, Jörg 1:31:441964

30 (37) M305. Land, Matthias 1:32:061980

31 (481) M306. Quadt, Domminik SSV Kaldauen 1:32:291981

32 (28) M354. Holthoff, Carsten LG Monheim Baumberg 1:32:421976

33 (1140) M8. Zuber, Alexander Clüb Emmessen 1:33:121986

34 (478) M551. Arndt, Hartmut ASV Köln Triathlon 1:33:141957

35 (72) M455. Christen, Peter 1:33:161964

36 (904) W301. Schnell, Katharina 1:33:191980

37 (47) M355. Peters, Joachim Blitz Brothers 1:33:231974

38 (74) M9. Dörken, Christoph TriCologne 1:33:301987

39 (450) M456. Morillas, Antonio 1:34:061966

40 (146) M307. Weiß, Alexander BSG Rheinpark 1:34:321979

41 (29) M504. Howe, Karsten Willich 1:34:491959

42 (285) M457. Nowak, Herbert 1:35:321966

43 (911) M552. Helfenstein, Willy SG Neukirchen-Hulchrath 1:35:461958

44 (459) M356. Ueberberg, Markus VFL Engelskirchen 1:35:551974

45 (1119) M357. Hüser, Torsten Lauffreunde HADI Wesel 1:36:081974

46 (42) M505. Manthei, Christian Ergo sports Köln 1:36:231962

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Overall-Ranking

Sonntag, 3. März 2013

15:57:473. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km)

Jg.

47 (98) M458. Jakob, Michael Team Radon 1:37:371968

48 (1127) M601. Paschke, Arnold LG Winterlingen 1:37:421950

49 (910) M407. Müller, Boris 1:37:591973

50 (2) M553. Beyer, Heinrich Mirkos Running Team 1:38:021956

51 (874) M459. Schwertfeger, Carsten schwertfeger hits the road 1:38:031968

52 (38) M358. Last, Christoph Feelgood -Meinerzhagen 1:38:071977

53 (31) M408. Katschke, Marc 1:38:151973

54 (92) M409. Hippe, Karsten Team Erdinger Alkoholfrei 1:38:181973

55 (5) M4010. Börger, Andre TriathlonSteckelCologne 1:38:311971

56 (894) M4011. Ploeger, Peter 1:38:341971

57 (57) M554. Schumacher, Hans Heinz BSG Delphi Draka 1:38:381954

58 (27) M4012. Holst, Stephan 1:38:391973

59 (144) W451. Waltenberger, Nicoll Mirkos running team 1:38:401968

60 (1121) M359. Juhas, Andre 1:38:441977

61 (802) M506. Arens, Norbert Merlin-Runners 1:38:591963

62 (281) M507. Fuck, Jürgen 1:39:011960

63 (924) M4031. Hierholzen, Stephan 1:39:071972

64 (839) M3510. Kellermann, Andreas 1:39:141977

65 (94) M508. Holbein, Heinz Pulheimer SC 1:39:351961

66 (1128) M308. Prieto Saiz, Lorenzo EASA Running Club 1:39:341979

68 (903) M309. Mihrmeister, Jan Team Erdinger Alkoholfrei 1:40:051980

69 (145) M3010. Weber, Dominic 1:40:131980

70 (1182) M4510. Dreesbach, Rudolf LT Siebengebirge 1:40:171966

71 (55) M4013. Schmidt, Alexander DJK Gummersbach 1:40:231970

72 (121) M4014. Renard, Dirk Köln läuft! 1:40:251972

73 (45) M4015. Mohr, Bernd Wiedtal-Rennschnecken 1:40:411969

74 (844) M509. Klockner, Uli 1:41:371961

75 (906) W401. Seer, Diana LT SV Westum 1:41:401972

76 (830) W351. Heinrich, Tina 1:41:561974

77 (1114) M4016. Fries, Jossi 1:42:001973

78 (1195) M4511. Nettekoven, Jürgen 1:42:071967

79 (845) M5010. Knepper, Michael Marathon Mülheim 1:42:291963

80 (905) M4017. Wehrse, Dirk Dr. Dick 1:42:501973

81 (1191) M3011. Weiß, Martin 1:42:511983

82 (284) M3012. Mertens, Michael LC Entenhausen 1:42:531980

83 (489) M555. Nikelowski, Norbert Marathonfreunde Porz 1:43:171958

84 (885) M4018. Höhmann, Dr. Marc Young-Drive 1:43:251964

85 (4) M4019. Blume, Dietmar LAC Veltins Hochsauerland 1:43:301971

86 (53) M556. Schall, Manfred Tus 82 Opladen 1:43:361955

87 (114) M557. Müller, Ralf Schnaufgruppe 1:43:481956

88 (56) M558. Schultheiß, Volker Team Erdinger Alkoholfrei 1:43:501956

89 (919) M4512. Nuber, Michael TriCologne 1:43:571966

90 (1190) M3013. Steffenhagen, Christian SCuderia Südstadt 1:44:201983

91 (110) W352. Lotockyj, Evangelina Team Alexianer 1:44:271974

92 (1112) M4513. Cardeira, José Bankers Düx 1:44:321966

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com
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15:57:473. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km)

Jg.

93 (68) M3511. Zeug, Alexander 1:44:361974

94 (1038) M4020. von Niswandt, Timo ERGO sports Köln 1:44:421973

95 (1135) M4021. Schröder, Andreas Bankers Düx 1:44:491970

96 (1197) M4022. Delhaes, Philippe Tri Team Eupen 1:45:071969

97 (3) M3014. Blum, Thomas TuS Winterscheid 1:45:201982

98 (112) M559. Menger, Laurenz LK 42,2 Sankt Augustin 1:45:401958

99 (99) W402. Kaliner, Silke 1:45:511969

100 (83) M5011. Grimm, Manfred 1. Kölner Laufstall 1:46:061962

101 (73) M5510. Donath, Aurelius 1:46:321958

102 (1122) M10. Knaut, Andreas Clüb Emmessen 1:46:371986

103 (101) M4514. Kath, Thorsten LT SV Westum 1:46:381965

104 (1129) M4515. Roppes, Wolfgang Bankers Düx 1:46:391966

105 (142) M5012. Umlauf, Andreas TUS 08 Bilstein 1:46:391962

106 (107) W403. Land, Susanne Mach3 1:46:411970

107 (1179) M5013. Brands, Andreas 1:46:411961

108 (117) M5014. Pinner, Thomas DJK Frankonia Porz 1:46:511961

109 (895) M3512. Decker, Marco 1:47:161975

110 (95) W453. Holbein, Petra Pulheimer SC 1:47:421964

111 (88) M4023. Heinen, Richard 1:47:351969

113 (916) M5015. Band, Harald Feuerwehr Frechen 1:47:461962

114 (39) M4516. Ley, Thomas Lt Rösratherstraße 1:48:131965

115 (1110) M4024. Bender, Nico 1:48:201973

116 (8) M4517. Braun, Peter TSV BONN RRH.+Freunde 1:48:351966

117 (1113) M11. Chrobak, Simon Uni Wuppertal 1:48:411989

118 (131) M5016. Schmitz, Matthias TriCologne 1:49:091960

119 (35) M4518. Kühne, Kai Galeria Kaufhof 1:49:131966

120 (1180) W353. Grunwald, Angela 1:49:181975

121 (1186) W404. Schulte, Silvia LT Siebengebirge 1:49:191971

122 (1108) M4025. Altemühle, Dirk 1:49:301973

123 (50) M651. Runge, Günther VfL Engelskirchen 1:49:431947

124 (1109) W302. Bartsch, Julia Troponine 1:49:451982

125 (280) W U231. Floren, Katharina 1:49:461991

126 (69) M5511. Börold, Hans BSG RheinEnergie 1:50:011957

127 (804) W303. Bachem, Elisa 1:50:141981

128 (1) M5017. Audehm, Dr. Uwe Alfterer SC 1:50:421960

129 (925) M5512. Trost, Stefan Laufzentrum Martinstraße 1:51:141958

130 (26) M4026. Hoffmann, Dirk 1:51:151969

131 (6) M4027. Börste, Andreas TuS 07 Oberlar 1:51:461972

132 (1133) M5018. Schmidt, Jürgen SV Germania Dürwiß 1:52:291959

133 (283) W304. Lindner, Kathrin 1:52:321981

134 (487) M4519. Heinen, Olaf BV 08 Lüttringhausen 1:52:351966

135 (898) M602. Pauly, Thomas 1:53:281952

136 (7) M5019. Bösken, Frank TSV Bayer 04 Leverkusen 1:53:451959

137 (10) M12. Bsdurrek, Jan 1:53:461990

138 (44) M5020. Mischke, Gerhard Vaselino Quattro 1:54:171959

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com
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15:57:473. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km)

Jg.

139 (276) W454. Döhmen, Beate 1:54:431968

140 (1111) W405. Bredow, Tanja 1:55:011972

141 (1118) M3015. Heße, Thorsten 1:54:571983

142 (63) W455. Wald, Ilona PSV Bonn Triathlon 1:54:591965

143 (1192) M13. Weiß, Christopher 1:55:041985

144 (279) M4520. Eimann, Simon 1:55:091966

145 (912) M4521. Seele, Andreas 1:55:351964

146 (1194) M603. Salingre, Michael Ingenieurbüro Salingre und Hübel 1:55:411953

147 (71) M3016. Bruns, Daniel 1:55:491981

148 (97) W406. Jakob, Heike Team Radon 1:55:551970

149 (917) M5021. Kremer, Franz LT Hennef/Sieg 1:55:551963

150 (1096) M4028. Macherey, Michael Mach3 1:56:591972

151 (123) M5023. Rosso, Mario 1:57:381960

152 (1136) M5022. Schwarzfeld, Guido Sind wir schon da? 1:57:011963

153 (81) M5513. Gmyrek, Siegfried 1:57:321956

154 (837) M5024. Hoppe, Thomas DUV 1:57:441963

155 (136) W407. Siebertz, Miriam 1:57:501970

156 (80) M3513. Gesche, Wolfgang SC Vilkerath 1:57:511976

157 (1178) M14. Börner, Sebastian Hauptsache gut aussehen 1:58:261987

158 (1198) W408. Reif, Elke KZL 1:58:441973

159 (980) M3017. Yasuda, Naoki 1:59:301979

160 (901) M5514. Nidermajer, Sigfrid 1:59:561954

161 (1181) M5515. Neubauer, Hartmut 2:00:031957

162 (108) W551. Lejeune, Birgit 2:02:031957

163 (126) M5025. Schepers, Roland 2:02:121959

164 (138) W552. Spiegel, Rosemarie DJK Frankonia Porz 2:02:221958

165 (855) W456. Möller, Geli LSH Elsdorf 2:02:241964

166 (826) W651. Häck, Gisela BSG Kreissparkasse Köln 2:02:281947

167 (87) W501. Heinen, Angela sg worringen 2:02:281963

168 (991) M604. Moga, Bruno 2:03:301952

169 (1188) M5516. Arnold, Frank 2:03:431958

170 (40) M4029. Luecke, Wolfgang 2:04:021972

171 (119) M5026. Quabach, Ralf LT Hennef / Sieg 2:04:411963

172 (89) M3018. Heinze, Tobias 2:05:541981

173 (66) M5517. Wirth, Burkhard 2:06:041954

174 (922) W502. Pfeil-Bonnie, Beate PSV Bonn Triathlon 2:06:131961

175 (816) W409. Eggers, Marion PSV Bonn Triathlon 2:06:131973

176 (289) M3019. Vormwald, Bastian 2:06:171980

177 (1196) M15. Moeller, Henning TElekom 2:06:491987

178 (909) M3514. Somm, Carsten 2:07:181975

179 (22) W601. Hajek, Verena Laufmonster 2:08:171952

180 (51) M3515. Ruschmeier, Sebastian 2:08:401974

181 (77) W504. Euler, Monika 2:09:071960

182 (488) W457. Benatim, Brigitte 2:09:221966

183 (990) M5028. Huppertz, Horst 2:10:581963

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Overall-Ranking

Sonntag, 3. März 2013

15:57:473. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km)

Jg.

184 (1183) M16. Mergelsberg, Marius 2:11:491987

185 (926) M4522. Heuschötter, Klaus Fifty Minutes 2:11:521964

186 (1137) W1. Thome, Anna- Laura 2:13:071988

187 (21) W553. Hahs, Eveline LT Hennef/ Sieg 2:14:571958

188 (103) W458. Krams, Sabine Team Erdinger Alkoholfrei 2:16:321964

189 (93) M4523. Hoffmann, Michael 2:16:331966

190 (67) M5029. Wurda, Werner SC Fortuna Köln 2:17:131960

191 (913) W4010. Hagen, Katrin Team Erdinger 2:18:561972

192 (923) W554. Ayche, Karin Laufmariechen 2:19:051954

193 (1116) M5518. Gregor, Gruschka 2:19:111958

194 (998) M751. Mueller, Clemens Abraham 2:20:371938

195 (1176) W2. Naunheim, Miriam Hauptsache gut aussehen 2:24:261984

196 (1177) M3020. Masuhr, Sven Hauptsache gut aussehen 2:24:271981

197 (471) W505. Segtrop, Anette 2:25:461963

198 (921) M4524. Mauch, Gerrit 2:27:381968

199 (9) M5519. Breuer, Norbert Team Erdingeralkoholfrei 2:30:161958

200 (96) M5030. Ilsanker, Georg Vaselino Quattro 2:32:511960

201 (65) W503. Wilbert, Sylvia Vaselino Quattro 2:06:391961

202 (64) M5027. Wiese, Guenther LT Hennef/Sieg 2:05:091962

204 (100) W452. Kath, Petra LT SV Westum 1:39:371966

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 3. März 2013

15:58:013. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StN AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Frauen (gesamt)

Jg.

1 (904) W301. Schnell, Katharina 1:33:191980

2 (144) W451. Waltenberger, Nicoll Mirkos running team 1:38:401968

3 (100) W452. Kath, Petra LT SV Westum 1:39:371966

4 (906) W401. Seer, Diana LT SV Westum 1:41:401972

5 (830) W351. Heinrich, Tina 1:41:561974

6 (110) W352. Lotockyj, Evangelina Team Alexianer 1:44:271974

7 (99) W402. Kaliner, Silke 1:45:511969

8 (107) W403. Land, Susanne Mach3 1:46:411970

9 (95) W453. Holbein, Petra Pulheimer SC 1:47:421964

10 (1180 W353. Grunwald, Angela 1:49:181975

11 (1186 W404. Schulte, Silvia LT Siebengebirge 1:49:191971

12 (1109 W302. Bartsch, Julia Troponine 1:49:451982

13 (280) W U231. Floren, Katharina 1:49:461991

14 (804) W303. Bachem, Elisa 1:50:141981

15 (283) W304. Lindner, Kathrin 1:52:321981

16 (276) W454. Döhmen, Beate 1:54:431968

17 (63) W455. Wald, Ilona PSV Bonn Triathlon 1:54:591965

18 (1111 W405. Bredow, Tanja 1:55:011972

19 (97) W406. Jakob, Heike Team Radon 1:55:551970

20 (136) W407. Siebertz, Miriam 1:57:501970

21 (1198 W408. Reif, Elke KZL 1:58:441973

22 (108) W551. Lejeune, Birgit 2:02:031957

23 (138) W552. Spiegel, Rosemarie DJK Frankonia Porz 2:02:221958

24 (855) W456. Möller, Geli LSH Elsdorf 2:02:241964

25 (826) W651. Häck, Gisela BSG Kreissparkasse Köln 2:02:281947

26 (87) W501. Heinen, Angela sg worringen 2:02:281963

27 (922) W502. Pfeil-Bonnie, Beate PSV Bonn Triathlon 2:06:131961

28 (816) W409. Eggers, Marion PSV Bonn Triathlon 2:06:131973

29 (65) W503. Wilbert, Sylvia Vaselino Quattro 2:06:391961

30 (22) W601. Hajek, Verena Laufmonster 2:08:171952

31 (77) W504. Euler, Monika 2:09:071960

32 (488) W457. Benatim, Brigitte 2:09:221966

33 (1137 W1. Thome, Anna- Laura 2:13:071988

34 (21) W553. Hahs, Eveline LT Hennef/ Sieg 2:14:571958

35 (103) W458. Krams, Sabine Team Erdinger Alkoholfrei 2:16:321964

36 (913) W4010. Hagen, Katrin Team Erdinger 2:18:561972

37 (923) W554. Ayche, Karin Laufmariechen 2:19:051954

38 (1176 W2. Naunheim, Miriam Hauptsache gut aussehen 2:24:261984

39 (471) W505. Segtrop, Anette 2:25:461963

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 3. März 2013

15:58:013. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StN AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

1 (1045 M1. Johnstone, Nikki 1:12:451984

2 (477) M401. Plohmann, Stefan freestyle-plohmann.de 1:17:311972

3 (13) M2. Durand, Sébastien 1:20:361988

4 (137) M402. Sixtus, Florian MACH3 Köln e.V. 1:20:461973

5 (474) M351. Breunung, Dirk TEA 1:21:101976

6 (128) M3. Schertel, Thomas Kölner Triathlon Team 01 1:21:281986

7 (864) M301. Ronig, Andreas TuS Mechernich 1:22:131983

8 (1124 M302. Luna, Juan TPSK 1:22:491983

9 (134) M403. Schneider, Thomas LG RWE Power 1:23:311969

10 (1174 M451. Holthaus, Manfred SSF Bonn 1:24:561968

11 (118) M U231. Pütz, David SSF Bonn 1:25:221993

12 (122) M U232. Rinke, André - 1:26:161991

13 (824) M303. Futschik, Daniel LC Weilerswist 1:26:301982

14 (907) M404. Arenz, Jens Team C 1:26:501969

15 (17) M405. Grewe, Marc Union Biesfeld Triathlon 1:27:261971

16 (48) M501. Pfolk, Dieter Laufzentrum Martinstraße 1:27:551963

17 (46) M452. Nielsen, Jens 1:27:581968

18 (41) M502. Mädje, Ingo Union Biesfeld Triathlon 1:28:251963

19 (24) M4. Herrera, Felix Kölner Triathlon-Team 01 1:28:321989

20 (60) M5. Siebert, Steve 1:29:411988

21 (102) M352. Klaes, Sascha Der Recher Jung 1:29:581975

22 (1200 M6. Tonneau, Cornetin Tri Team Eupen 1:30:231988

23 (902) M453. Ritter, Johannes 1:30:301965

24 (1199 M304. Van Lishout, Francois Tri Team Eupen 1:30:471980

25 (822) M353. Franz, Einiko Lauftreff Spich 1:31:041975

26 (443) M7. Mertesacker, Andreas 1:31:261990

27 (75) M503. Dudley, Richard-James 1:31:311961

28 (1193 M454. Arnold, Jörg 1:31:441964

30 (37) M305. Land, Matthias 1:32:061980

31 (481) M306. Quadt, Domminik SSV Kaldauen 1:32:291981

32 (28) M354. Holthoff, Carsten LG Monheim Baumberg 1:32:421976

33 (1140 M8. Zuber, Alexander Clüb Emmessen 1:33:121986

34 (478) M551. Arndt, Hartmut ASV Köln Triathlon 1:33:141957

35 (72) M455. Christen, Peter 1:33:161964

36 (47) M355. Peters, Joachim Blitz Brothers 1:33:231974

37 (74) M9. Dörken, Christoph TriCologne 1:33:301987

38 (450) M456. Morillas, Antonio 1:34:061966

39 (146) M307. Weiß, Alexander BSG Rheinpark 1:34:321979

40 (29) M504. Howe, Karsten Willich 1:34:491959

41 (285) M457. Nowak, Herbert 1:35:321966

42 (911) M552. Helfenstein, Willy SG Neukirchen-Hulchrath 1:35:461958

43 (459) M356. Ueberberg, Markus VFL Engelskirchen 1:35:551974

44 (1119 M357. Hüser, Torsten Lauffreunde HADI Wesel 1:36:081974

45 (42) M505. Manthei, Christian Ergo sports Köln 1:36:231962

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 3. März 2013

15:58:013. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StN AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

46 (98) M458. Jakob, Michael Team Radon 1:37:371968

47 (1127 M601. Paschke, Arnold LG Winterlingen 1:37:421950

48 (910) M407. Müller, Boris 1:37:591973

49 (2) M553. Beyer, Heinrich Mirkos Running Team 1:38:021956

50 (874) M459. Schwertfeger, Carsten schwertfeger hits the road 1:38:031968

51 (38) M358. Last, Christoph Feelgood -Meinerzhagen 1:38:071977

52 (31) M408. Katschke, Marc 1:38:151973

53 (92) M409. Hippe, Karsten Team Erdinger Alkoholfrei 1:38:181973

54 (5) M4010. Börger, Andre TriathlonSteckelCologne 1:38:311971

55 (894) M4011. Ploeger, Peter 1:38:341971

56 (57) M554. Schumacher, Hans Heinz BSG Delphi Draka 1:38:381954

57 (27) M4012. Holst, Stephan 1:38:391973

58 (1121 M359. Juhas, Andre 1:38:441977

59 (802) M506. Arens, Norbert Merlin-Runners 1:38:591963

60 (281) M507. Fuck, Jürgen 1:39:011960

61 (924) M4031. Hierholzen, Stephan 1:39:071972

62 (839) M3510. Kellermann, Andreas 1:39:141977

63 (94) M508. Holbein, Heinz Pulheimer SC 1:39:351961

64 (1128 M308. Prieto Saiz, Lorenzo EASA Running Club 1:39:341979

65 (903) M309. Mihrmeister, Jan Team Erdinger Alkoholfrei 1:40:051980

66 (145) M3010. Weber, Dominic 1:40:131980

67 (1182 M4510. Dreesbach, Rudolf LT Siebengebirge 1:40:171966

68 (55) M4013. Schmidt, Alexander DJK Gummersbach 1:40:231970

69 (121) M4014. Renard, Dirk Köln läuft! 1:40:251972

70 (45) M4015. Mohr, Bernd Wiedtal-Rennschnecken 1:40:411969

71 (844) M509. Klockner, Uli 1:41:371961

72 (1114 M4016. Fries, Jossi 1:42:001973

73 (1195 M4511. Nettekoven, Jürgen 1:42:071967

74 (845) M5010. Knepper, Michael Marathon Mülheim 1:42:291963

75 (905) M4017. Wehrse, Dirk Dr. Dick 1:42:501973

76 (1191 M3011. Weiß, Martin 1:42:511983

77 (284) M3012. Mertens, Michael LC Entenhausen 1:42:531980

78 (489) M555. Nikelowski, Norbert Marathonfreunde Porz 1:43:171958

79 (885) M4018. Höhmann, Dr. Marc Young-Drive 1:43:251964

80 (4) M4019. Blume, Dietmar LAC Veltins Hochsauerland 1:43:301971

81 (53) M556. Schall, Manfred Tus 82 Opladen 1:43:361955

82 (114) M557. Müller, Ralf Schnaufgruppe 1:43:481956

83 (56) M558. Schultheiß, Volker Team Erdinger Alkoholfrei 1:43:501956

84 (919) M4512. Nuber, Michael TriCologne 1:43:571966

85 (1190 M3013. Steffenhagen, Christian SCuderia Südstadt 1:44:201983

86 (1112 M4513. Cardeira, José Bankers Düx 1:44:321966

87 (68) M3511. Zeug, Alexander 1:44:361974

88 (1038 M4020. von Niswandt, Timo ERGO sports Köln 1:44:421973

89 (1135 M4021. Schröder, Andreas Bankers Düx 1:44:491970

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 3. März 2013

15:58:013. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StN AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

90 (1197 M4022. Delhaes, Philippe Tri Team Eupen 1:45:071969

91 (3) M3014. Blum, Thomas TuS Winterscheid 1:45:201982

92 (112) M559. Menger, Laurenz LK 42,2 Sankt Augustin 1:45:401958

93 (83) M5011. Grimm, Manfred 1. Kölner Laufstall 1:46:061962

94 (73) M5510. Donath, Aurelius 1:46:321958

95 (1122 M10. Knaut, Andreas Clüb Emmessen 1:46:371986

96 (101) M4514. Kath, Thorsten LT SV Westum 1:46:381965

97 (1129 M4515. Roppes, Wolfgang Bankers Düx 1:46:391966

98 (142) M5012. Umlauf, Andreas TUS 08 Bilstein 1:46:391962

99 (1179 M5013. Brands, Andreas 1:46:411961

100 (117) M5014. Pinner, Thomas DJK Frankonia Porz 1:46:511961

101 (895) M3512. Decker, Marco 1:47:161975

102 (88) M4023. Heinen, Richard 1:47:351969

103 (916) M5015. Band, Harald Feuerwehr Frechen 1:47:461962

104 (39) M4516. Ley, Thomas Lt Rösratherstraße 1:48:131965

105 (1110 M4024. Bender, Nico 1:48:201973

106 (8) M4517. Braun, Peter TSV BONN RRH.+Freunde 1:48:351966

107 (1113 M11. Chrobak, Simon Uni Wuppertal 1:48:411989

108 (131) M5016. Schmitz, Matthias TriCologne 1:49:091960

109 (35) M4518. Kühne, Kai Galeria Kaufhof 1:49:131966

110 (1108 M4025. Altemühle, Dirk 1:49:301973

111 (50) M651. Runge, Günther VfL Engelskirchen 1:49:431947

112 (69) M5511. Börold, Hans BSG RheinEnergie 1:50:011957

113 (1) M5017. Audehm, Dr. Uwe Alfterer SC 1:50:421960

114 (925) M5512. Trost, Stefan Laufzentrum Martinstraße 1:51:141958

115 (26) M4026. Hoffmann, Dirk 1:51:151969

116 (6) M4027. Börste, Andreas TuS 07 Oberlar 1:51:461972

117 (1133 M5018. Schmidt, Jürgen SV Germania Dürwiß 1:52:291959

118 (487) M4519. Heinen, Olaf BV 08 Lüttringhausen 1:52:351966

119 (898) M602. Pauly, Thomas 1:53:281952

120 (7) M5019. Bösken, Frank TSV Bayer 04 Leverkusen 1:53:451959

121 (10) M12. Bsdurrek, Jan 1:53:461990

122 (44) M5020. Mischke, Gerhard Vaselino Quattro 1:54:171959

123 (1118 M3015. Heße, Thorsten 1:54:571983

124 (1192 M13. Weiß, Christopher 1:55:041985

125 (279) M4520. Eimann, Simon 1:55:091966

126 (912) M4521. Seele, Andreas 1:55:351964

127 (1194 M603. Salingre, Michael Ingenieurbüro Salingre und Hübel 1:55:411953

128 (71) M3016. Bruns, Daniel 1:55:491981

129 (917) M5021. Kremer, Franz LT Hennef/Sieg 1:55:551963

130 (1096 M4028. Macherey, Michael Mach3 1:56:591972

131 (1136 M5022. Schwarzfeld, Guido Sind wir schon da? 1:57:011963

132 (123) M5023. Rosso, Mario 1:57:381960

133 (81) M5513. Gmyrek, Siegfried 1:57:321956

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 3. März 2013

15:58:013. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StN AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

134 (837) M5024. Hoppe, Thomas DUV 1:57:441963

135 (80) M3513. Gesche, Wolfgang SC Vilkerath 1:57:511976

136 (1178 M14. Börner, Sebastian Hauptsache gut aussehen 1:58:261987

137 (980) M3017. Yasuda, Naoki 1:59:301979

138 (901) M5514. Nidermajer, Sigfrid 1:59:561954

139 (1181 M5515. Neubauer, Hartmut 2:00:031957

140 (126) M5025. Schepers, Roland 2:02:121959

141 (991) M604. Moga, Bruno 2:03:301952

142 (1188 M5516. Arnold, Frank 2:03:431958

143 (40) M4029. Luecke, Wolfgang 2:04:021972

144 (119) M5026. Quabach, Ralf LT Hennef / Sieg 2:04:411963

145 (89) M3018. Heinze, Tobias 2:05:541981

146 (66) M5517. Wirth, Burkhard 2:06:041954

147 (289) M3019. Vormwald, Bastian 2:06:171980

148 (1196 M15. Moeller, Henning TElekom 2:06:491987

149 (909) M3514. Somm, Carsten 2:07:181975

150 (51) M3515. Ruschmeier, Sebastian 2:08:401974

151 (990) M5028. Huppertz, Horst 2:10:581963

152 (1183 M16. Mergelsberg, Marius 2:11:491987

153 (926) M4522. Heuschötter, Klaus Fifty Minutes 2:11:521964

154 (93) M4523. Hoffmann, Michael 2:16:331966

155 (67) M5029. Wurda, Werner SC Fortuna Köln 2:17:131960

156 (1116 M5518. Gregor, Gruschka 2:19:111958

157 (998) M751. Mueller, Clemens Abraham 2:20:371938

158 (1177 M3020. Masuhr, Sven Hauptsache gut aussehen 2:24:271981

159 (921) M4524. Mauch, Gerrit 2:27:381968

160 (9) M5519. Breuer, Norbert Team Erdingeralkoholfrei 2:30:161958

161 (96) M5030. Ilsanker, Georg Vaselino Quattro 2:32:511960

162 (64) M5027. Wiese, Guenther LT Hennef/Sieg 2:05:091962

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 3. März 2013

15:58:213. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Frauen

Jg.

1 (1137) Thome, Anna- Laura 2:13:071988

2 (1176) Naunheim, Miriam Hauptsache gut aussehen 2:24:261984

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Junioren U23

Jg.

1 (118) Pütz, David SSF Bonn 1:25:221993

2 (122) Rinke, André - 1:26:161991

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Juniorinnen U23

Jg.

1 (280) Floren, Katharina 1:49:461991

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Männer

Jg.

1 (1045) Johnstone, Nikki 1:12:451984

2 (13) Durand, Sébastien 1:20:361988

3 (128) Schertel, Thomas Kölner Triathlon Team 01 1:21:281986

4 (24) Herrera, Felix Kölner Triathlon-Team 01 1:28:321989

5 (60) Siebert, Steve 1:29:411988

6 (1200) Tonneau, Cornetin Tri Team Eupen 1:30:231988

7 (443) Mertesacker, Andreas 1:31:261990

8 (1140) Zuber, Alexander Clüb Emmessen 1:33:121986

9 (74) Dörken, Christoph TriCologne 1:33:301987

10 (1122) Knaut, Andreas Clüb Emmessen 1:46:371986

11 (1113) Chrobak, Simon Uni Wuppertal 1:48:411989

12 (10) Bsdurrek, Jan 1:53:461990

13 (1192) Weiß, Christopher 1:55:041985

14 (1178) Börner, Sebastian Hauptsache gut aussehen 1:58:261987

15 (1196) Moeller, Henning TElekom 2:06:491987

16 (1183) Mergelsberg, Marius 2:11:491987

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 3. März 2013

15:58:213. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Senioren M30

Jg.

1 (864) Ronig, Andreas TuS Mechernich 1:22:131983

2 (1124) Luna, Juan TPSK 1:22:491983

3 (824) Futschik, Daniel LC Weilerswist 1:26:301982

4 (1199) Van Lishout, Francois Tri Team Eupen 1:30:471980

5 (37) Land, Matthias 1:32:061980

6 (481) Quadt, Domminik SSV Kaldauen 1:32:291981

7 (146) Weiß, Alexander BSG Rheinpark 1:34:321979

8 (1128) Prieto Saiz, Lorenzo EASA Running Club 1:39:341979

9 (903) Mihrmeister, Jan Team Erdinger Alkoholfrei 1:40:051980

10 (145) Weber, Dominic 1:40:131980

11 (1191) Weiß, Martin 1:42:511983

12 (284) Mertens, Michael LC Entenhausen 1:42:531980

13 (1190) Steffenhagen, Christian SCuderia Südstadt 1:44:201983

14 (3) Blum, Thomas TuS Winterscheid 1:45:201982

15 (1118) Heße, Thorsten 1:54:571983

16 (71) Bruns, Daniel 1:55:491981

17 (980) Yasuda, Naoki 1:59:301979

18 (89) Heinze, Tobias 2:05:541981

19 (289) Vormwald, Bastian 2:06:171980

20 (1177) Masuhr, Sven Hauptsache gut aussehen 2:24:271981

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Senioren M35

Jg.

1 (474) Breunung, Dirk TEA 1:21:101976

2 (102) Klaes, Sascha Der Recher Jung 1:29:581975

3 (822) Franz, Einiko Lauftreff Spich 1:31:041975

4 (28) Holthoff, Carsten LG Monheim Baumberg 1:32:421976

5 (47) Peters, Joachim Blitz Brothers 1:33:231974

6 (459) Ueberberg, Markus VFL Engelskirchen 1:35:551974

7 (1119) Hüser, Torsten Lauffreunde HADI Wesel 1:36:081974

8 (38) Last, Christoph Feelgood -Meinerzhagen 1:38:071977

9 (1121) Juhas, Andre 1:38:441977

10 (839) Kellermann, Andreas 1:39:141977

11 (68) Zeug, Alexander 1:44:361974

12 (895) Decker, Marco 1:47:161975

13 (80) Gesche, Wolfgang SC Vilkerath 1:57:511976

14 (909) Somm, Carsten 2:07:181975

15 (51) Ruschmeier, Sebastian 2:08:401974

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 3. März 2013

15:58:213. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Senioren M40

Jg.

1 (477) Plohmann, Stefan freestyle-plohmann.de 1:17:311972

2 (137) Sixtus, Florian MACH3 Köln e.V. 1:20:461973

3 (134) Schneider, Thomas LG RWE Power 1:23:311969

4 (907) Arenz, Jens Team C 1:26:501969

5 (17) Grewe, Marc Union Biesfeld Triathlon 1:27:261971

7 (910) Müller, Boris 1:37:591973

8 (31) Katschke, Marc 1:38:151973

9 (92) Hippe, Karsten Team Erdinger Alkoholfrei 1:38:181973

10 (5) Börger, Andre TriathlonSteckelCologne 1:38:311971

11 (894) Ploeger, Peter 1:38:341971

12 (27) Holst, Stephan 1:38:391973

13 (55) Schmidt, Alexander DJK Gummersbach 1:40:231970

14 (121) Renard, Dirk Köln läuft! 1:40:251972

15 (45) Mohr, Bernd Wiedtal-Rennschnecken 1:40:411969

16 (1114) Fries, Jossi 1:42:001973

17 (905) Wehrse, Dirk Dr. Dick 1:42:501973

18 (885) Höhmann, Dr. Marc Young-Drive 1:43:251964

19 (4) Blume, Dietmar LAC Veltins Hochsauerland 1:43:301971

20 (1038) von Niswandt, Timo ERGO sports Köln 1:44:421973

21 (1135) Schröder, Andreas Bankers Düx 1:44:491970

22 (1197) Delhaes, Philippe Tri Team Eupen 1:45:071969

23 (88) Heinen, Richard 1:47:351969

24 (1110) Bender, Nico 1:48:201973

25 (1108) Altemühle, Dirk 1:49:301973

26 (26) Hoffmann, Dirk 1:51:151969

27 (6) Börste, Andreas TuS 07 Oberlar 1:51:461972

28 (1096) Macherey, Michael Mach3 1:56:591972

29 (40) Luecke, Wolfgang 2:04:021972

31 (924) Hierholzen, Stephan 1:39:071972

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 3. März 2013

15:58:213. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Senioren M45

Jg.

1 (1174) Holthaus, Manfred SSF Bonn 1:24:561968

2 (46) Nielsen, Jens 1:27:581968

3 (902) Ritter, Johannes 1:30:301965

4 (1193) Arnold, Jörg 1:31:441964

5 (72) Christen, Peter 1:33:161964

6 (450) Morillas, Antonio 1:34:061966

7 (285) Nowak, Herbert 1:35:321966

8 (98) Jakob, Michael Team Radon 1:37:371968

9 (874) Schwertfeger, Carsten schwertfeger hits the road 1:38:031968

10 (1182) Dreesbach, Rudolf LT Siebengebirge 1:40:171966

11 (1195) Nettekoven, Jürgen 1:42:071967

12 (919) Nuber, Michael TriCologne 1:43:571966

13 (1112) Cardeira, José Bankers Düx 1:44:321966

14 (101) Kath, Thorsten LT SV Westum 1:46:381965

15 (1129) Roppes, Wolfgang Bankers Düx 1:46:391966

16 (39) Ley, Thomas Lt Rösratherstraße 1:48:131965

17 (8) Braun, Peter TSV BONN RRH.+Freunde 1:48:351966

18 (35) Kühne, Kai Galeria Kaufhof 1:49:131966

19 (487) Heinen, Olaf BV 08 Lüttringhausen 1:52:351966

20 (279) Eimann, Simon 1:55:091966

21 (912) Seele, Andreas 1:55:351964

22 (926) Heuschötter, Klaus Fifty Minutes 2:11:521964

23 (93) Hoffmann, Michael 2:16:331966

24 (921) Mauch, Gerrit 2:27:381968

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 3. März 2013

15:58:213. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Senioren M50

Jg.

1 (48) Pfolk, Dieter Laufzentrum Martinstraße 1:27:551963

2 (41) Mädje, Ingo Union Biesfeld Triathlon 1:28:251963

3 (75) Dudley, Richard-James 1:31:311961

4 (29) Howe, Karsten Willich 1:34:491959

5 (42) Manthei, Christian Ergo sports Köln 1:36:231962

6 (802) Arens, Norbert Merlin-Runners 1:38:591963

7 (281) Fuck, Jürgen 1:39:011960

8 (94) Holbein, Heinz Pulheimer SC 1:39:351961

9 (844) Klockner, Uli 1:41:371961

10 (845) Knepper, Michael Marathon Mülheim 1:42:291963

11 (83) Grimm, Manfred 1. Kölner Laufstall 1:46:061962

12 (142) Umlauf, Andreas TUS 08 Bilstein 1:46:391962

13 (1179) Brands, Andreas 1:46:411961

14 (117) Pinner, Thomas DJK Frankonia Porz 1:46:511961

15 (916) Band, Harald Feuerwehr Frechen 1:47:461962

16 (131) Schmitz, Matthias TriCologne 1:49:091960

17 (1) Audehm, Dr. Uwe Alfterer SC 1:50:421960

18 (1133) Schmidt, Jürgen SV Germania Dürwiß 1:52:291959

19 (7) Bösken, Frank TSV Bayer 04 Leverkusen 1:53:451959

20 (44) Mischke, Gerhard Vaselino Quattro 1:54:171959

21 (917) Kremer, Franz LT Hennef/Sieg 1:55:551963

22 (1136) Schwarzfeld, Guido Sind wir schon da? 1:57:011963

23 (123) Rosso, Mario 1:57:381960

24 (837) Hoppe, Thomas DUV 1:57:441963

25 (126) Schepers, Roland 2:02:121959

26 (119) Quabach, Ralf LT Hennef / Sieg 2:04:411963

27 (64) Wiese, Guenther LT Hennef/Sieg 2:05:091962

28 (990) Huppertz, Horst 2:10:581963

29 (67) Wurda, Werner SC Fortuna Köln 2:17:131960

30 (96) Ilsanker, Georg Vaselino Quattro 2:32:511960

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 3. März 2013

15:58:213. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Senioren M55

Jg.

1 (478) Arndt, Hartmut ASV Köln Triathlon 1:33:141957

2 (911) Helfenstein, Willy SG Neukirchen-Hulchrath 1:35:461958

3 (2) Beyer, Heinrich Mirkos Running Team 1:38:021956

4 (57) Schumacher, Hans Heinz BSG Delphi Draka 1:38:381954

5 (489) Nikelowski, Norbert Marathonfreunde Porz 1:43:171958

6 (53) Schall, Manfred Tus 82 Opladen 1:43:361955

7 (114) Müller, Ralf Schnaufgruppe 1:43:481956

8 (56) Schultheiß, Volker Team Erdinger Alkoholfrei 1:43:501956

9 (112) Menger, Laurenz LK 42,2 Sankt Augustin 1:45:401958

10 (73) Donath, Aurelius 1:46:321958

11 (69) Börold, Hans BSG RheinEnergie 1:50:011957

12 (925) Trost, Stefan Laufzentrum Martinstraße 1:51:141958

13 (81) Gmyrek, Siegfried 1:57:321956

14 (901) Nidermajer, Sigfrid 1:59:561954

15 (1181) Neubauer, Hartmut 2:00:031957

16 (1188) Arnold, Frank 2:03:431958

17 (66) Wirth, Burkhard 2:06:041954

18 (1116) Gregor, Gruschka 2:19:111958

19 (9) Breuer, Norbert Team Erdingeralkoholfrei 2:30:161958

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Senioren M60

Jg.

1 (1127) Paschke, Arnold LG Winterlingen 1:37:421950

2 (898) Pauly, Thomas 1:53:281952

3 (1194) Salingre, Michael Ingenieurbüro Salingre und Hübel 1:55:411953

4 (991) Moga, Bruno 2:03:301952

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Senioren M65

Jg.

1 (50) Runge, Günther VfL Engelskirchen 1:49:431947

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Senioren M75

Jg.

1 (998) Mueller, Clemens Abraham 2:20:371938

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Seniorinnen W30

Jg.

1 (904) Schnell, Katharina 1:33:191980

2 (1109) Bartsch, Julia Troponine 1:49:451982

3 (804) Bachem, Elisa 1:50:141981

4 (283) Lindner, Kathrin 1:52:321981

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 3. März 2013

15:58:223. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Seniorinnen W35

Jg.

1 (830) Heinrich, Tina 1:41:561974

2 (110) Lotockyj, Evangelina Team Alexianer 1:44:271974

3 (1180) Grunwald, Angela 1:49:181975

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Seniorinnen W40

Jg.

1 (906) Seer, Diana LT SV Westum 1:41:401972

2 (99) Kaliner, Silke 1:45:511969

3 (107) Land, Susanne Mach3 1:46:411970

4 (1186) Schulte, Silvia LT Siebengebirge 1:49:191971

5 (1111) Bredow, Tanja 1:55:011972

6 (97) Jakob, Heike Team Radon 1:55:551970

7 (136) Siebertz, Miriam 1:57:501970

8 (1198) Reif, Elke KZL 1:58:441973

9 (816) Eggers, Marion PSV Bonn Triathlon 2:06:131973

10 (913) Hagen, Katrin Team Erdinger 2:18:561972

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Seniorinnen W45

Jg.

1 (144) Waltenberger, Nicoll Mirkos running team 1:38:401968

2 (100) Kath, Petra LT SV Westum 1:39:371966

3 (95) Holbein, Petra Pulheimer SC 1:47:421964

4 (276) Döhmen, Beate 1:54:431968

5 (63) Wald, Ilona PSV Bonn Triathlon 1:54:591965

6 (855) Möller, Geli LSH Elsdorf 2:02:241964

7 (488) Benatim, Brigitte 2:09:221966

8 (103) Krams, Sabine Team Erdinger Alkoholfrei 2:16:321964

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Seniorinnen W50

Jg.

1 (87) Heinen, Angela sg worringen 2:02:281963

2 (922) Pfeil-Bonnie, Beate PSV Bonn Triathlon 2:06:131961

3 (65) Wilbert, Sylvia Vaselino Quattro 2:06:391961

4 (77) Euler, Monika 2:09:071960

5 (471) Segtrop, Anette 2:25:461963

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Seniorinnen W55

Jg.

1 (108) Lejeune, Birgit 2:02:031957

2 (138) Spiegel, Rosemarie DJK Frankonia Porz 2:02:221958

3 (21) Hahs, Eveline LT Hennef/ Sieg 2:14:571958

4 (923) Ayche, Karin Laufmariechen 2:19:051954

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 3. März 2013

15:58:223. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Seniorinnen W60

Jg.

1 (22) Hajek, Verena Laufmonster 2:08:171952

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - Seniorinnen W65

Jg.

1 (826) Häck, Gisela BSG Kreissparkasse Köln 2:02:281947

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Mannschaftswertung (mixed)

Sonntag, 3. März 2013

15:58:503. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Altersklasse Zeit

Halbmarathon (21,1 km)

Jg. 

(1200) Tonneau, Cornetin Männer 1:30:241988

1 Tri Team Eupen 4:46:20

(1199) Van Lishout, Francois Senioren M30 1:30:481980

(1197) Delhaes, Philippe Senioren M40 1:45:081969

(1200) Tonneau, Cornetin Männer 1:30:241988

1 Tri Team Eupen 4:46:20

(1199) Van Lishout, Francois Senioren M30 1:30:481980

(1197) Delhaes, Philippe Senioren M40 1:45:081969

(92) Hippe, Karsten Senioren M40 1:38:191973

2 Team Erdinger Alkoholfrei 5:02:16

(903) Mihrmeister, Jan Senioren M30 1:40:061980

(56) Schultheiß, Volker Senioren M55 1:43:511956

(1178) Börner, Sebastian Männer 1:58:271987

2 Hauptsache gut aussehen 6:47:22

(1176) Naunheim, Miriam Frauen 2:24:271984

(1177) Masuhr, Sven Senioren M30 2:24:281981

(74) Dörken, Christoph Männer 1:33:311987

3 TriCologne 5:06:39

(919) Nuber, Michael Senioren M45 1:43:581966

(131) Schmitz, Matthias Senioren M50 1:49:101960

(100) Kath, Petra Seniorinnen W45 1:39:381966

4 LT SV Westum 5:07:58

(906) Seer, Diana Seniorinnen W40 1:41:411972

(101) Kath, Thorsten Senioren M45 1:46:391965

(63) Wald, Ilona Seniorinnen W45 1:55:001965

5 PSV Bonn Triathlon 6:07:28

(922) Pfeil-Bonnie, Beate Seniorinnen W50 2:06:141961

(816) Eggers, Marion Seniorinnen W40 2:06:141973

(1178) Börner, Sebastian Männer 1:58:271987

6 Hauptsache gut aussehen 6:47:22

(1176) Naunheim, Miriam Frauen 2:24:271984

(1177) Masuhr, Sven Senioren M30 2:24:281981

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Mannschaftswertung nach Geschlecht (DLV)

Sonntag, 3. März 2013

15:59:043. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Altersklasse Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - männlich

Jg. 

(1200) Tonneau, Cornetin Männer 1:30:241988

1 Tri Team Eupen 4:46:20

(1199) Van Lishout, Francois Senioren M30 1:30:481980

(1197) Delhaes, Philippe Senioren M40 1:45:081969

(1200) Tonneau, Cornetin Männer 1:30:241988

1 Tri Team Eupen 4:46:20

(1199) Van Lishout, Francois Senioren M30 1:30:481980

(1197) Delhaes, Philippe Senioren M40 1:45:081969

(92) Hippe, Karsten Senioren M40 1:38:191973

2 Team Erdinger Alkoholfrei 5:02:16

(903) Mihrmeister, Jan Senioren M30 1:40:061980

(56) Schultheiß, Volker Senioren M55 1:43:511956

(74) Dörken, Christoph Männer 1:33:311987

3 TriCologne 5:06:39

(919) Nuber, Michael Senioren M45 1:43:581966

(131) Schmitz, Matthias Senioren M50 1:49:101960

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Mannschaftswertung nach Geschlecht (DLV)

Sonntag, 3. März 2013

15:59:043. Lauf zur 29. Winterserie des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Altersklasse Zeit

Halbmarathon (21,1 km) - weiblich

Jg. 

(63) Wald, Ilona Seniorinnen W45 1:55:001965

1 PSV Bonn Triathlon 6:07:28

(922) Pfeil-Bonnie, Beate Seniorinnen W50 2:06:141961

(816) Eggers, Marion Seniorinnen W40 2:06:141973

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com


